

CIATEQ, A.C.
Requisición de Compra

REQUISICION N° CO1002741

Proveedor Sugerido : PRN001209 GRUPO ALCIONE SA DE CV
5 DE FEBRERO # 269-A
COL.LOMAS DE LA SELVA JALA NAY.
62270 MEXICO 01442-210-46-71

Fecha Creada : 23.10.05/17:44:0
Proyecto : GOC01
Centro de Costo : DF3
Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega:

Fecha de entrega deseada: 23.10.05/17:44:1

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
1	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI TABLERO 3F 240V ITM 30P 225A 20" NQ SOB INTERIOR TABLERO NQ ZAP 3F 225A 30P AR PP9 Cotización 35617991	31 16% IVA FISCAL	pz	1.00	7,481.80/pz	7,481.80	FISCALES
2	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CAJA TABLERO 20" NQ/NF GALVANIZADAP9	31 16% IVA FISCAL	pz	1.00	1,360.33/pz	1,360.33	FISCALES
3	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI FRENTE PARA TABLERO NFNQ 20" SOBREPONER AR	31 16% IVA FISCAL	pz	1.00	4,233.48/pz	4,233.48	FISCALES
4	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI KIT PARA INTERRUPTOR HDL/JDL NQ 20" AR PP9	31 16% IVA FISCAL	pz	1.00	2,730.31/pz	2,730.31	FISCALES
5	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI ITM 600VCA 18 KACI480VCA JDL 3P 225A AR	31 16% IVA FISCAL	pz	1.00	18,673.58/pz	18,673.58	FISCALES
6	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI ITM 240VCA 10 KACI240VCA QO 2P 30A E ARP9	31 16% IVA FISCAL	pz	10.00	609.35/pz	6,093.50	FISCALES
7	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI ITM 120VCA 10 KACI120VCAQO 1P 20A E AR PP9	31 16% IVA FISCAL	pz	5.00	173.33/pz	866.65	FISCALES

SOLICITANTE

AUTORIZACIÓN

PRESUPUESTO

COMPRADOR

CIATEQ, A.C.
Requisición de Compra

REQUISICION N° CO1002741

Proveedor Sugerido : PRN001209 GRUPO ALCIONE SA DE CV
 5 DE FEBRERO # 269-A
 COL.LOMAS DE LA SELVA JALA NAY.
 62270 MEXICO 01442-210-46-71

Fecha Creada : 23.10.05/17:44:0
 Proyecto : GOC01
 Centro de Costo : DF3
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega:

Fecha de entrega deseada: 23.10.05/17:44:1

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
8	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 1X20 A 120/240400 V~CURVA C	31 16% IVA FISCAL	pz	5.00	96.14/pz	480.70	FISCALES
9	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI ITM 240VCA 10 KACI240VCAQO 3P 100A E AR	31 16% IVA FISCAL	pz	1.00	2,964.64/pz	2,964.64	FISCALES
10	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI GABINETE VACIO DE 250X200X150MM C/PLATINA ARGOS	31 16% IVA FISCAL	pz	5.00	627.16/pz	3,135.80	FISCALES
11	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CABLE XXI THHW 4/0 AWG 90° 1 TRAMO NEGRO MFK VINANEL	31 16% IVA FISCAL	pz	850.00	325.02/pz	276,267.00	FISCALES
12	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CABLE XXI THHW 4 AWG 90° 1 TRAMO NEGRO MFK VINANEL	31 16% IVA FISCAL	pz	200.00	68.58/pz	13,716.00	FISCALES
13	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI LUBRICANTE PARA JALAR CABLES 1/4 GALON	31 16% IVA FISCAL	pz	7.00	241.47/pz	1,690.29	FISCALES
14	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI TAQUETE PIJA 10x11/2" BROCA 1/4" 100pz	31 16% IVA FISCAL	pz	1.00	21.55/pz	21.55	FISCALES

SOLICITANTE

AUTORIZACIÓN

PRESUPUESTO

COMPRADOR

CIATEQ, A.C.
Requisición de Compra

REQUISICION N° CO1002741

Poveedor Sugerido : PRN001209 GRUPO ALCIONE SA DE CV
5 DE FEBRERO # 269-A
COL.LOMAS DE LA SELVA JALA NAY.
62270 MEXICO 01442-210-46-71

Fecha Creada : 23.10.05/17:44:0
Proyecto : GOC01
Centro de Costo : DF3
Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega:

Fecha de entrega deseada: 23.10.05/17:44:1

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
15	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI PIJA 10 x 38.1mm / 1 1/2" TITAN	31 16% IVA FISCAL	pz	100.00	0.36/pz	36.00	FISCALES
16	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI ROLDANA PLANA 1/4"	31 16% IVA FISCAL	pz	100.00	0.16/pz	16.00	FISCALES
17	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI TUBO PAD CORRUGADO 3" TMO 6.10 MT	31 16% IVA FISCAL	pz	14.00	248.11/pz	3,473.54	FISCALES
18	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI TUBO CONDUIT RYMCO P/G 76 MM S/COPL	31 16% IVA FISCAL	pz	3.00	1,690.35/pz	5,071.05	FISCALES
19	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CODO CONDUIT RYMCO P/G 76 MM	31 16% IVA FISCAL	pz	2.00	983.81/pz	1,967.62	FISCALES
20	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CONTRATUERCA CUERDA NPS 3"	31 16% IVA FISCAL	pz	1.00	43.73/pz	43.73	FISCALES
21	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI MONITOR CUERDA NPS 3"	31 16% IVA FISCAL	pz	1.00	90.55/pz	90.55	FISCALES
22	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CONDULET LL SERIE 7 76.2mm	31 16% IVA FISCAL	pz	2.00	2,607.02/pz	5,214.04	FISCALES

SOLICITANTE

AUTORIZACIÓN

PRESUPUESTO

COMPRADOR

CIATEQ, A.C.
Requisición de Compra

REQUISICION N° CO1002741

Poveedor Sugerido : PRN001209 GRUPO ALCIONE SA DE CV
5 DE FEBRERO # 269-A
COL.LOMAS DE LA SELVA JALA NAY.
62270 MEXICO 01442-210-46-71

Fecha Creada : 23.10.05/17:44:0
Proyecto : GOC01
Centro de Costo : DF3
Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega:

Fecha de entrega deseada: 23.10.05/17:44:1

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
23	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI TAPA CIEGA SERIE 7 DE 63.5 y 76.2mm	31 16% IVA FISCAL	pz	2.00	364.80/pz	729.60	FISCALES
24	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI EMPAQUE NEOPRENO SERIE 7 63.5 y 76.2mm	31 16% IVA FISCAL	pz	2.00	279.84/pz	559.68	FISCALES
25	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CONDULET LR SERIE 7 76.2mm	31 16% IVA FISCAL	pz	2.00	2,526.79/pz	5,053.58	FISCALES
26	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI TAPA CIEGA SERIE 7 DE 63.5 y 76.2mm	31 16% IVA FISCAL	pz	2.00	364.80/pz	729.60	FISCALES
27	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI EMPAQUE NEOPRENO SERIE 7 63.5 y 76.2mm	31 16% IVA FISCAL	pz	2.00	279.84/pz	559.68	FISCALES
28	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI ABRAZADERA UNICANAL RGD 76mm	31 16% IVA FISCAL	pz	3.00	37.08/pz	111.24	FISCALES
29	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI ITM 600VCA 18 KACI480VCA JDA 3P 250A AR	31 16% IVA FISCAL	pz	1.00	23,120.05/pz	23,120.05	FISCALES
30	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI PINZA DE ELECTRICISTA CLASICA DE 9" (HECHO EN	31 16% IVA FISCAL	pz	1.00	713.07/pz	713.07	FISCALES

SOLICITANTE

AUTORIZACIÓN

PRESUPUESTO

COMPRADOR

CIATEQ, A.C.
Requisición de Compra

REQUISICION N° CO1002741

Proveedor Sugerido : PRN001209 GRUPO ALCIONE SA DE CV
 5 DE FEBRERO # 269-A
 COL.LOMAS DE LA SELVA JALA NAY.
 62270 MEXICO 01442-210-46-71

Fecha Creada : 23.10.05/17:44:0
 Proyecto : GOC01
 Centro de Costo : DF3
 Condiciones de entrega :

Domicilio de Entrega:

Fecha de entrega deseada: 23.10.05/17:44:1

Partida	Código y Descripción Artículo	%	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Recurso
	MEXICO)						
31	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI GUIA JALA CABLE DE ACERO 60MT	31 16% IVA FISCAL	pz	3.00	1,153.54/pz	3,460.62	FISCALES

SUBTOTAL
\$ 390,665.28

IMPUESTO
\$ 0.00

TOTAL
\$ 390,665.28

MONEDA
MXP

(TRESCIENTOS NOVENTA MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 28/100 M.N.)

SOLICITANTE

AUTORIZACIÓN

PRESUPUESTO

COMPRADOR

FLORES GONZALEZ JUAN PABLO

OCHOA ROSAS JESSICA

SOTO HERNANDEZ BRENDA ISELA

LONA GARCIA MOISES